
 

República de Colombia 

   
Rama Judicial del Poder Público 

Distrito Judicial de Cúcuta 

 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CÚCUTA 

 

TRASLADO FIJACIÓN EN LISTA ARTICULO 110 C.G.P 

 

 

 
MELISSA IVETTE PATERNINA VERA 

SECRETARIA 
 

  

RADICADO CLASE DE 

PROCESO 

DEMANDANTE DEMANDADO CLASE DE 

FIJACIÓN 

FECHA FIJACIÓN INICIO DE 

TRASLADO 

VENCE TÉRMINO 

DE TRASLADO 

 

54001400300220120014300 

 

EJECUTIVO  

 

LUZ MARINA 

ROJAS PINTO 

 

HERBERTH 

FRANCISCO SUAREZ 

SANDOVAL y EDNA 

MARGARITA OJEDA 

MARCUCCI 

 

TRASLADO RECURSO 

DE APELACIÓN  

 

23/04/2024 
 

24/04/2024 
 

26/04/2024 

 

54001400300220230044100 

 

EJECUTIVO 

 

RED DE 

SERVICIOS DE 

NORTE DE 

SANTANDER 

 

 

YENNY ALEXZANDRA 

GUERRERO CALVO Y 

SOL MARÍA CALVO 

ECHEVERRI 

 

TRASLADO RECURSO 

DE REPOSICIÓN Y 

SUBSIDIO 

APELACIÓN 

 

23/04/2024 

 

24/04/2024 

 

26/04/2024 

 

54001405300220170025100 

 

LIQUIDACIÓN DE 

SOCIEDAD CIVIL 

DE HECHO 

 

 

MARCO 

ANTONIO 

MEDINA 

MENDOZA 

 

ZAIDA LOPEZ CASAS 

 

TRASLADO DE 

EXCEPCIONES DE 

MERITO. 

 

23/04/2024 

 

24/04/2024 

 

30/04/2024 


